Qua

Qua specie circum circa mors saeva feratur,
Et qua vis rigidæ strata sit arte Stygis.
Grex pius insultans prostratis hostibus addit,
Et sacra concinna carmina voce canit.
O Mors viæta iaces, diro transfixaque ferro,
Est ubi nunc stimulus Mors truculentatius.
Hac ratione D E O plures persoluere grates,
Pro tanto dono plebs & honore studet.
Est leuis angelico circumdatus agmine currus,
Ardua quod tollit laude per astra D E V M.
Hunc Euangeliu incunda voce triumphum
Seruator Christus Victor in orbe colit.
Nec non ille fuit numerosi diues honoris,
Quem cœli repetens aethera Christus agit.
Namque potest cœlum Capitolia maxima dici,
Ad quæ præsignis scandere Victor amat.
Ardua nec solis cœlorum scandit ad astra,
Id facit angelico sed comitantे choro.
Aurea quæ præbet communi dona cohorti,
Sunt diuinarum copia dulcis opum.
Et de cœlesti procedens halitus ore,
Quique docent alios de pietate viri.
Id nec erit minimo pro dono munus habendum,
Quod Christus nobis ceu Mediator adest,
Supplice cœlestem pro nobis voce parentem,
Ut tegat angelica nos legione rogat.
Ac licet his terris male corpora nostra putrescant,
Pulueris & parva vi resoluta cadant.

Attamen

Attamen illa D E I verbis reuocata redibunt
Et viuum capient glorificata decus.
Hic factio mundi peragetur sine triumphus,
Quia Christus nobis aurea dona dabit.
Quia nos muneribus magnis & honoribus auctos
Ducet, & in superi trans patris aruaferet.

PRECATIO AD FILIVM
DEI DOMINVM NOSTRVM IESVM
Christum, passum pro nobis, mortuum, crucifixum, sepultum, & resuscitatum.

Christe tua sola redimor vibice, tuaque
Adiuuor admota perditus ager ope.
Letho, ne perimar, ne mulcer, mittere, neue
In Stygias recto limite ducar aquas.
Sic ego mente iacens, & acerbo sanguis ictu,
Vulnerib is cœpi fortior esse tuis.
Christe cruentatos pro me perpesse dolores,
Ante meum fatum triste fuisse liquet.
Sed vibice tua me glorior esse redemtum,
Glorior & fatum mitius esse meum.
Nam plectendus eram, iam iamque trahendus in ima
Heu loca felici non adeunda viro.
Et iam deficiens ad vulnera passa reuixi,
Ut solet infuso vena redire mero.
Pro tanto dono, pro tanto munere grates
Pectoré depromo non renuncie tibi.

Sunt

Sunt æterna tuo mibi præmia sanguine parta,
Quæ salua nequeo disimulare fide.
Gratia porta mibi, mibi vitaq; parta, salusque
Sunt interuentu præstata plura tuo.
Pro quibus affirmo fore me memoremque piumque
Seu viuam, terra pondere sine tegar.
Sum felix ô Christe tuo sum vulnere sanus,
Sed mea me quassat dite fremente caro.
Hostibus in medys, interque pericula versor,
Imminet & clades ante retroque mili.
Effice sim tutus, sim tutus ab hoste, virisque
Qui sua vipereo spicula velle linunt.
Muris pelle pjs, detrudeque finibus istos
Claudeque perpetua publica bella sera.
Mars labet, & felix vigeat concordia, spiret
Alma ruinoso pax & in orbe quies.
Nec tamen ylterius quicquam cupione preconce,
Quam fæda vacuum labè cor esse meum.
Donec arenosis velut exul inhæreo terris.
Nutriar, & sano corpore soffres alar.
Nec mora cum moriar subcam pacatus aruum,
In quo læticia fine carente fruar.
O admittre meas lacrymas ex corde profectas,
Et fusis votis annue Christe meis.